Resp.

D

I-xit Jo-seph únde-cim frá- tri- bus : Ego sum
 Jo-seph, quem vendi- dís- tis in Æ-
 gýp- tum. Adhuc vi- vit pa-ter noster sé-ni- or,
 de quo di-xe-rá-tis mi- hi : * I-te, addú-ci-te e-um ad
 me, ut pos- sit ví-ve- re. ¶ Bi-
 én- ni- um est quod fames cœpit es-se in ter- ra ;
 ad- huc restant a- li- i quin- que. * I-te, ad-
 dú-ci-te e-um ad me, ut pos- sit
 ví-ve- re. ¶ Gló- ri- a Pa-tri, et Fí-li- o, et Spi-
 rí- tu- i Sanc- to. * I-te, addú-ci-te e- um
 ad me, ut pos- sit ví-ve- re.